Директору МБОУ «СОШ № 6»

Горбуновой Ю.А.

от ____________________________________
( ФИО родителя, телефон)

_______________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребѐнка

____________________________________________________________________,
(ФИ ребѐнка полностью)

в  группу продлѐнного дня.

Дата Подпись

____________________________________________________________________

Директору МБОУ «СОШ № 6»

Горбуновой Ю.А.

от ____________________________________
( ФИО родителя, телефон)

_______________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребѐнка

____________________________________________________________________,
(ФИ ребѐнка полностью)

в группу продленного дня.

Дата                                                                                    Подпись